УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

11 октября 2022г. г. Георгиевск № 1915

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по испанскому языку в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края 30 августа 2022 года
№ 1730 «Об утверждении Положения о проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года»

—

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по испанскому языку в 2022/23 учебном году (приложение 1- 4

стр.).

2. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа
олимпиады школьников по испанскому языкув 2022/2023 учебном году.

3. Отделу общего и дошкольного образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий
приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и дошкольного образования
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края.

Начальник управления / ниобразования администрации`/ озлозованля
‘ок НИСТРАЦИИГеоргиевского городского округа:| ГИЕВСКОГО

Ставропольского края \ ГОРОДСКОГО ОКРУГ

СТАВРОПОЛЬСКОП
АЯ

> Е.А.Тумояно
.Х

\< е̂ли371

И!

у©?
6575МА» О

Пу * 4

     Приложение 1
  к приказу управления образования

     администрации
     Георгиевского городского  округа
     Ставропольского края
     от 11 октября 2022 года №1915

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по испанскому языку в 2022/2023 учебном году

6 класс
№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус

1 Грачева Дарина Романовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 69 Победитель

2 Шутова София Михайловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 68 Призёр

3 Зайцева Дарья Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 66 Призёр

4 Апалькова Дарья Максимовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 64

5 Копнинова Мария Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 57

6 Малыхина София Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 55

7 Погосова Диана Тиграновна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 54

8 Березина Александра Геннадьевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 6 51

9 Лигай Роман Олегович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 30

10 Вершенко Ксения Денисовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 16

11 Кущенко Яна Александровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 16

7 класс

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус

1 Глущенко Юлия Александровна МБОУ СОШ №7 7 50 Призёр

2 Городжанова Софья Владимировна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 44 Призёр

3 Колесникова Амелия Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 41

4 Кормильцева Виктория Владимировна МБОУ СОШ №7 7 39

5 Сагателян Валерий Лаврентьевич МБОУ СОШ №7 7 30

6 Кальченко Анастасия Григорьевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 12

8 класс

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус

1 Калашникова Екатерина Андреевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 52 Призёр

2 Егиязарян Серж Иосифович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 48 Призёр

3 Ибрагимова София Асадуллаевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 42

4 Куштал Алексей Андреевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 38

5 Королёв Глеб Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 34

9 класс

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус

1 Маркина Анастасия Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 60 Победитель

2 Гайдин Александр Владимирович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 56 Призёр

3 Камалян Давид Нельсонович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 52 Призёр

4 Козлова Анастасия Игоревна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 49

5 Хачатурян Екатерина Артуровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 49

6 Иконникова Анастасия Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 39

7 Ким Ксения Родионовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 16

8 Сёмина Римма Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 16

10 класс

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус

1 Гейвандова Арина Михайловна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 58 Призёр

2 Шарикова Анна Денисовна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 53

3 Камаев Алексей Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 48

4 Козленко Екатерина Игоревна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 32

 11 класс

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус

1 Лойко Кристина Игоревна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 48 Победитель

2 Феодосиади Марианна Константиновна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 46 Призёр

3 Чистякова Виктория Юрьевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 43

4 Михитарьянц Мишель Мхитаровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 39

5 Басанова Нина Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 36

6 Юшина Кристина Сергеевна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 35